
 

pagina 1 

 
 

AVVISO DI PROCEDURA  
 

 
MERCATO COPERTO COMUNALE - PROCEDURA NEGOZIATA PER LA 
CONCESSIONE DI TRE NUOVI BOX AD USO UFFICI  – AL PIANO MEZZANINO - 
CON DESTINAZIONE NON COMMERCIALE. 
 
ENTE PROCEDENTE: Comune di Bordighera (Provincia di Imperia) - Via Venti 
Settembre, 32  -. c.a.p. 18012 - codice fiscale 00081170086 - telefono 0184 272206 - 
fax 0184 260144 – posta elettronica certificata: bordighera@legalmail.it - Sito internet 
www.bordighera.gov.it/amministrazione trasparente .  

 
OGGETTO DELLA PROCEDURA: Mercato coperto comunale - concessione di tre 
box (interni A-C-D) con destinazione non commerciale al piano mezzanino. 
 
CANONE A BASE DI GARA BOX: euro 156,52 / mq. annuo 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura  negoziata – con aggiudicazione alla migliore 
offerta pari o in aumento sull’importo a base di gara e, a parità di offerta, con priorità 
in base all’ordine di arrivo al protocollo generale del Comune. 
 
SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE:  ore 13,00 del 03/04/2017. 
 
OFFERTE RICEVUTE:  una per il box interno A. 

  
ESITO DELLA GARA:  determinazione  dirigenziale n.296 RG - 81 SA del 27/04/2017  
a) Box interno A di mq.19,86 - aggiudicazione definitiva all’offerta 1^ classificata (ed 
unica pervenuta) prot.n. 7391/2017 del 03/04/2017 – offerta euro 157,00 a mq. annui 
–– ASSOCIAZIONE AMICI DELLA MUSICA – codice fiscale 90015770085 – con 
sede in Bordighera – Corso Italia n.26; 
b) Box interni C-D - presa d’atto di assenza di offerte e dichiarazione di gara deserta.  

 
Bordighera,   lì  27/04/2017 
 
Servizio legale assicurazioni e patrimonio 
Il responsabile del procedimento –  F.to Tiziana Sonia Nicosi  


